COMODATO, PARA ABASTECIMENTO DAS 

AMBULÂNCIAS, ALOCADAS  NAS UNIDADES DE 

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, E 

PARA ATENDIMENTO EMERGENCIAL AOS 

MUNÍCIPES, PELA  EMPRESA  VENCEDORA: 

 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA, COM TODOS OS ITENS, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 79.480,00 (SETENTA E NOVE MIL 

QUATROCENTOS E OITENTA REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 79.480,00 (SETENTA E 

NOVE MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 10  de setembro de 2018. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL